ADJ. Pt. Ep. 5, 129)

Slawy decimas manipulares in limitibus
parrochie prefate in P. iure parochiali sub-
iacentibus perciperet et levaret... Et domi-
nus (Paul. eps) -- decrevit, quod plebanus
in Slawy non intromittatur se de parro-
chia et decimis post agros prefatorum no-
bilitium, nisi ad que se extendebunt iura
sua...

Paluky

(1462)

Succentor scole in P. proposuit contra
magistrum scole in ibidem, quod eum
a servicia succentoriatu licenciat.

A.D.Pī., Ep. 9, 29

Paluky

(1463)

Paulus scolaris de P. proposuit
contra Andream knethonem de Lopacyno
pro 80 gr. mutuatis et contra Paulum
knethonem de Gachnowo pro sella
destructa et quomodo ipsum vulnera-
vit.

A. D. Pī., Ep. 9, 81.

425

ciach

(1463)

Palucky

In causa Jacobi plebani in P. ~~cont~~ contra
nobiles Fabianum et Adam de Slasszy nobi-
les offerbant se responsures.

A. D. P. Ep 9, 91

368

Crech

(1463)

Palukky

Paulus scelais de P. proposuit contra Anthonem
Kuelthorrem de Loparyno pro pogr. unitatis et
contra Paulum Kuelthorrem de Gardnowo pro sella
obstructa et, pro quomodo ipseu whenswit.

A. Di. Pl. Ep. 9, p1

250

Ciechan.

Paluky

/1463/

Honor. Cristinus de C^zyrznicze canonicus ploc. 40 flor
quos Andreas condam rector ecclesie in P. apud eum pro
littibus certarum decimarum reliquit, obligavit solvere
succesori moderno plebano in P.

A. D. .Pł. Ep. 9, 74 /między k. 78 a 79/

636

Creda

(1484)

Porubky

Johannes vicarius de P. citato Paulo notario civi-
tatis de Noveburga petiit eum compelli ad ter-
minandam libellam.

A. D. P. T. P. 9, 129 ✓

698

Ciedr

11464)

Pohulky

Sententia in causa Jacobi plebani in P. contra nobiles
Andream, Troyanum de Grabowo, Stephannum, Johannem
de Slasy et Michaelen de Gosdze:

"Decimas cere libet gravari et seminis post agros et araturas
nobilitum Andree, Troyani de Grabowo, Stephani, Johannis de
Slasy et Michaelis de Gosdze 12 mansorum sub limitibus
ecclesie parochialis in P. plebani diocesis post correctionem
ecclesie parochialis in delone amptonum et hereditibus
prefatorum nobilitum adiunctionem ad ecclesiam in Pohulky
spectasse debent salvo agris antiquis in quibus
A. D. R. Ep. 9, 1142

caecis in Zelone est erecta et fundata

662

Czech

(1464)

Poluky

Jacobus plebanus in P. proposuit contra nobiles Andream
 et Hieronymum de Grobowa, Stepanum et Johannem de Hesty
 et Michaelum de Goszke quod sibi decimas manipule-
 ras non dedissent ex agris sub limitibus ecclesie sue
 consistentiibus, quas agris ipsi nobiles de parochia sue
 cuenerunt et suis hereditariibus adiuverunt.

A. D. P. Ep. 9, 135^v

658

Crech

Paluky

/1464/

Nobilis Jacobus heres de Grabowo compositus est
cum plebano de P. per episcopum tali modo quod iure
parochiali cum decimis pertinebit ad ecclesiam in P.

A.Dj.Pl.Ep.9,134v

666

Czech

(1464)

Palucky

In causa ~~palucky~~ ^{Josephi} plebani in P. contra nobiles Michaelen
 de Zelambyno, Andream et Nivoyanum de Grabowo, et
 Stephanum et Johannem de Hary super decimis de
agris in parochia sue ecclesie emptis, nobiles replica-
verunt, quod decimebant nunquam plebanis in Zel-
oua et plebanus duplicavit quod licet ipsi nobiles ex agris
hereditatem suam propriam quas antiquo possident
debant decimas plebano in Zeloua, tamen sunt agri
hereditabiles ipsorum adiacenti, qui fuerunt ultra limites
parochie in Zeloua et consistebant sub limitibus ecclesie
 A. D. M. C. LXXXVI in P. de quibus postulat sibi decimari

pod : Paluki *ciężki*.

(1766)

" nob. Stan. Panczy de Ostrowsko fideiussor

-- pro suis cunctonibus, scilicet Bartek, Jan Ja-
sek, Stan. Carbatz, Mart. Paluka -- "

[kuić narzywa się Marcju Paluka?
tudie to wyrzukać do swoich ~~konstante~~
awag o przywódcy stauis?]

~~AD~~ ADJ PC, Ep. 9, 212°

Par. Cied / Palutka
Palutka grāncies (1466,
1466, 1501)

Δ uanisus ab angulo Ko-
larkowski ad ^{angulum} ~~metam~~ Krolewski;
pues grānciem Palutka in Bo-
gucino hereditate in dist.
Cupelou.

Mk 18, 127.

Palubny

cr. dr.

(1768)
48

„honor. Jac. rector eccl. par. in P. -- auctore et nob. Trojano
de Grabow, Mich. de Gzordyewo [1], Joh. de Slassi
et Adam de Slassi predicto. partibus ab altera de
et super decima manipulari post araturas nobilitum
predictorum, quam ad se [spectare] [plebanus] asserebat,
contentione vertende nobilibus quoque affirmantibus
spem ad eccliam in Slassi sive Zelona pertinere
et petentibus se ad prefatam eccliam in Zelona ad-
iungi, < quoniam > propter longam et periculosam viam
in P. ducentem absque periculo et magno gravamine
non poterant ambulare, idem rev. pater -- prefatos
nobiles pro divinis;

H. J. P. C., Ep. 5, 1930-194

audiendis officis < et iure parochiali > unacum
decima + manipulari + < prediali > ex eorum
agricultura proveniente ecclie prefate in Slavi
et eius pro tempore rectoribus ad iudicant --
< nemine appellante vel contradicente > --".

Palusky

Pays Ciechaudon / Patuki
(1468)

pleb. de P. jac. de Pyeglowo,
vicar.: watańcz de Pyeglowo, germani,
filii stani de Pyeglowo

Mx 337, 33^u.

Per. Ciéd / Patulei

Palucky (1468)

fac. de P. emitt propinquu-
tates ad Bognerius distr. arch.

MKS, 91.

3

Palucky

honor. Jawb. pleb. in P

exentor in cā contra vicarium et ministrum
ecclie vngdsew

Ciedy

(1472)

AD eccl. PC. Ep. 10, 2-3

Paw. Cich / Palukis

Paluky (1472).

plebanus in P.

rac. de yonycensko

MR5, 22v.

Paw. Ciechanow's / Paluki

(1473)

Paluki

(dist. Ciechan.

supra Chodziszew et P.

dux dedit in celum. & 8 gr.
jacobus de P.

MK 6.46^v

Palucky

vedu.

7473

Gotardus Jacobi de P.

student Uniw. Krak. 7473, ASI, s. 212.

dech.

Paluley

(1473)

Gotardus

Jacobi de P.

Student

Mu'4.

krak.

Album I, 212

Palutki

Por. Cich / Palutki
(1474, 1475, 1501)

Joab: de D.

nn. de Bogucio de D.
in Bog. inscribit

(datum Gyelionou)

Mk 18, 127^v

Czechy

Palucky

(1475)
 Honorabilis Nicolaus Nallanoz ad eccl.
 parochialem in Jvmyezko presentatus
 petivit se ad eandem ecclesiam ad
 presentationem honorabilis Jacobi de
Pyeqlowo plebani in P. ac nobilitum
 Johannis, Stanislai, Jacobi, Audree, Ni-
 colai, Abrahe, Martini Nyemyerza, he-
 redum et patronum in Jvmyezko.

A. Di. Pi. , Ep. 10, 147

Credy

Palucky

(1475)

Nobiles Johannes de Lelwo et Paulus
 Zemak de Rosozischewo fideiusseruit
 pro Mathia de P. vicario et Johanne
 de Grambozento clerico et ministro
 ecclesie in Czachozino.

A. Di. Pi. Ep. 10, 128

Cich

(1476)

Palukay

Laboriosi Adam, Stanislaus de Sgorz(!),
 Mathias filius Mathie, Nicolaus Coszny,
 Nicolaus Gubnyenyewyc, Nicolaus
 Copenza de ibidem, Mathias faber,
 Nicolaus Ade filius de Corowo, Andreas
 de Pilylypysko recognoverunt quia
 emerunt frumenta apud discretum

Petrum vicarium in Palukay pro 6 sexag.
 in mediis gr. Presentibus discretis Ffalislao
 de Zampska et Nicolao de Gay vicariis.
 Eidem laboriosus Stanislaus de Waszgorz obli-
 gavit se solvere cum sua

A.D. PT. 2 p. 13, 38

/.

ucore. Katharina septuaginta gr.

Créchy

736

Palulay (1476)
nobiliſ Arnoldus de Czarnowo re-
cognovit se tenere discreto Michalli
ſuccentori in Palulay median sexag.
cum 9 gr. pro frumentis apud
ipſum emptis.

A. D. i. p. p. Ep. 13, 62v

Palutay

Ciedy/

(1476)

Nobilis Paulus de Obydzyno obligavit
se sub pena concordiam cum ecclesio
liti cum honorabili Jacobo plebano
in Palutay pro omnibus pro quibus
ipse plebanus cum monuit quas ipse
plebanus fecit in ipsius iniuriis.

Presentibus discretis Nicolao de
Popyelszyna et nobili Johanne de
Obydzyno.

A. D. 1. PT. Ep. 13. 28 v

Ciech

Palvky
discretus Andreas minister ecclesie in
Palvky proposuit contra
providum Johannem Salva opidanum
poltowien. pro media sexag, ex donacio-
nem sibi per honestum Tracz opida-
num poltowien. malcowiensem petens
compelli ad solutionem.